
幹線バス

停留所名 １便目 停留所名 １便目

兄畑駅前

佐比内

田山駅

田山郵便局

矢神入口

田山診療所

姥子石公民館

みなくる前

戸沢直売所

戸沢公民館

岩舟

目名市公民館

五日市簡易郵便局前

小柳田

保土沢

安代小学校

清水

よりあい処

民宿あみん

橋本アパート

味噌茶屋前

小屋の畑駅前

松木田公民館

扇畑入口

寄木（畑保育園）

赤坂田駅前

民宿たちばな前

松尾八幡平駅前

北森駅

平舘クリニック

平舘本町

根別橋

森整形外科

にしね眼科

フーガの広場

八幡平市立病院

八幡平市立病院

フーガの広場

にしね眼科

森整形外科

根別橋

平舘本町

平舘クリニック

北森駅

松尾八幡平駅前

民宿たちばな前

赤坂田駅前

寄木（畑保育園）

扇畑入口

松木田公民館

小屋の畑駅前

味噌茶屋前

橋本アパート

民宿あみん

よりあい処

清水

安代小学校

保土沢

小柳田

五日市簡易郵便局前

目名市公民館

岩舟

戸沢公民館

戸沢直売所

みなくる前

姥子石公民館

田山診療所

矢神入口

田山郵便局

田山駅

佐比内

兄畑駅前

9:00

9:05

9:15

9:16

9:17

9:18

9:19

9:20

9:24

9:25

9:27

9:28

9:29

9:31

9:32

9:33

9:34

9:35

9:37

9:38

9:39

9:41

9:42

9:44

9:45

9:46

9:48

10:01

10:05

10:08

10:10

10:14

10:17

10:18

10:20

10:25

14:00

14:05

14:07

14:08

14:11

14:15

14:17

14:20

14:24

14:37

14:39

14:40

14:41

14:43

14:44

14:46

14:47

14:48

14:50

14:51

14:52

14:53

14:54

14:56

14:57

14:58

15:00

15:01

15:05

15:06

15:07

15:08

15:09

15:10

15:20

15:25

行き 帰り

火曜日と金曜日のみの

運行です。

祝日は運休します。

同じエリア内の利用は

100 円です。

隣のエリアまで行く時は

300円です。

（田山から荒沢、荒沢か

ら西根松尾）

田山エリアと西根松尾

エリア間の移動は 500

円です。

＊

＊

＊

＊

＊

田山

荒沢

西根松尾

火金

田
山
エ
リ
ア

荒
沢
エ
リ
ア

西
根
松
尾
エ
リ
ア

田
山
エ
リ
ア

荒
沢
エ
リ
ア

西
根
松
尾
エ
リ
ア

　ＪＲ花輪線の走らない時間

に、安代地区から西根地区ま

で運行しています。
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